
図-1 令和5年度工事検査実績の概要　　（工事検査課検査所管分）

　　① 工事検査課検査と依頼検査の件数、金額

　　②　検査種別及び担当部門別検査件数

　　③　月別検査件数
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依頼検査件数

工事検査課検査件数

月別件数

722件

(74.8%)

243件

(25.2%)

737件

(73.6%)

264件

(26.4%)

件 数 工事検査課検査

依頼検査

R5 1,001件

R4 965件

692件

(71.7%)

174件

(18.0%)

38件

(3.9%)

704件

(70.3%)

190件

(19.0%)

39件

(3.9%)

検査種別 完成

中間

確認

一部完成

出来形

65,475百万

円 (77.9%)

18,562百万

円 (22.1%)

56,969百万

円 (75.1%)

18,929百万

円 (24.9%)

金 額 工事検査課検査

依頼検査

75,898百万円
84,038百万円R5 外円

R4 内円

58件

(5.8

10件

(1.0％)
7件

(0.7％)

54件

(5.6％)

3件

(0.3

4件

(0.4％)

551件

(57.1%)
214件

(22.2%)

160件

(16.6%)

36件

(3.7%)

568件

(56.7%)

221件

(22.1%)

176件

(17.6%)

33件

(3.3%)

部門別 土木

農村

建築

森林

その他

3件

(0.3％)

R5 1,001件

R4 965件

R5 右 1,001件

R4 左 965件

R5 外円

R4 内円

4件

(0.4％)

R5 1,001件

R4 965件

R5

R4


